
Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

          

Дел. бр.:6-1-9/20 

Датум : 18.8.2020.г. 

 
На основу члана 81. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 68/15) и Извештаја о 
стручној оцени понуда заведених по бројевима  6-1-8/20 од дана 14.8.2020.г., директор 
Школског центра са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ Суботица доноси 

О Д Л У К У  

о избору најповољније понуде и  додели уговора 
БИРАJУ СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈЕ понуде понуђача по партијама 1-8 следеће: 
 

Партија 1 
“БИГ ТРАДЕ“ Нови Сад  дел.бр. 322-1/19 

Партија 2 
“БИГ ТРАДЕ“ Нови Сад  дел.бр. 322-2/19 
 

Партија 3 
«Комерцсервис –продукт цо» Нови Сад дел.бр. 322-6/19 

Партија 4 
«Комерцсервис –продукт цо» Нови Сад дел.бр. 322-5/19 

Партија 5 

Партија 6 
Група “Универекспорт-Тргопромет“ Ад Суботица  дел.бр. 322-8/19 
 
Партија7 
Група «Универекспорт-  Тргопромет» Ад Суботица дел.бр. 322-9/19 

Партија 8 
Група «Универекспорт-  Тргопромет» Ад Суботица дел.бр. 322-10/19 
 
 

за јавну набавку добара: намирнице за припремање хране за Школски центар са домом 

ученика „Доситеј Обрадовић“  Суботица, број ЈНМВ 1/2020. 

 

 

 

 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 30.6.2020. године донео Одлуку о покретању јавне набавке за јавну набавку 

добара: намирнице за припремање хране  за Школски центар са домом ученика „Доситеј 

Обрадовић“ Суботица, број ЈНМВ 1/2020. 

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспело је 8 понуда. 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила 
стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 6-1-8/20 од 14.8.2020. године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 

 
1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Предмет јавне набавке је намирнице за припремање 
хране;  храна, пиће, дуван и сродни производи 
15000000 

 

Редни број јавне набавке 
1/2020 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

Партија 1 : Месо и  месни производи , ( 

15110000,15130000 ) 

 Процењена вредност без пдв: 1.171.250,00 рсд 

Партија 2: Живинско месо и месни производи,  ( 

15112000,15130000 )  

              Процењена вредност без пдв: 324.850,00 

рсд  

Партија 3: Свежа, смрзнута и конзервирана риба 

(морска и речна), ( Припремљена и конзервисана 

риба     15200000 )     

             Процењена вредност без пдв: 320.850,00 рсд 

Партија 4: јаја, ( 03142500 ) 

                Процењена вредност без пдв:114.000,00 рсд  

Партија 5: Пекарско-посластичарски производи, ( 

хлебни производи, свежа пецива и колачи; 

млинарски производи  15810000,15610000 ) 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

                 Процењена вредност без пдв: 670.870,00 

рсд  

Партија 6: Млечни производи, ( 15500000 ) 

                Процењена вредност без пдв: 464.827,50 

рсд  

Партија 7: Свеже воће и поврће, ( поврће, воће и 

коштуњаво воће; свеже поврће 03220000,15300000 ) 

                Процењена вредност без пдв: 1.038.000,00 

рсд  

Партија 8: Остале намирнице широке потрошње ( 

разни прехрамбени производи 1580000 ) 

                 Процењена вредност без пдв: 700.352,50 
рсд  

Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 

Партија 1 

БИГ ТРАДЕ Нови Сад  

Број под којим је понуда заведена: 242/20 

Понуђена цена са ПДВ-ом:1.336.010,00 рсд   

Партија 2 

« БИГ ТРАДЕ» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 241/20 

Понуђена цена са ПДВ-ом: 335.040,00 рсд 

Партија 3 

КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 246/20 

Понуђена цена са ПДВ-ом: 361.190,00 рсд 

Партија 4 

КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 247/20 

Понуђена цена са ПДВ-ом: 125.400,00 рсд 

Партија 5 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

Партија 6 

Универекспорт  ДОО Нови Сад  

Број под којим је понуда заведена: 248/20 

Понуђена цена са ПДВ-ом: 601.247,80 рсд 

Партија 7 

Универекспорт  ДОО Нови Сад  

Број под којим је понуда заведена: 248/20 
Понуђена цена са ПДВ-ом: 1.171.743,90 рсд 
 
Партија 8 
КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 245/20 

Понуђена цена са ПДВ-ом: 824.395,40 рсд 

 

Универекспорт  ДОО Нови Сад  

Број под којим је понуда заведена: 248/20 
 

Понуђена цена са ПДВ-ом: 822.117,20 рсд 

 

 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ) 

Партија 1 

БИГ ТРАДЕ Нови Сад  

Број под којим је понуда заведена: 242/20 

Понуђена цена без ПДВ-а:1.170.950,00 рсд   

Партија 2 

« БИГ ТРАДЕ» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 241/20 

Понуђена цена без ПДВ-а: 299.400,00 рсд 

Партија 3 

КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО» НОВИ САД 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

Број под којим је понуда заведена: 246/20 

Понуђена цена без ПДВ-а: 320.100,00 рсд 

Партија 4 

КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 247/20 

Понуђена цена без ПДВ-а: 114.000,00 рсд 

Партија 5 

Партија 6 

Универекспорт  ДОО Нови Сад 

Број под којим је понуда заведена: 248/20 

Понуђена цена без ПДВ-а: 526.484,00 рсд 

Партија 7 

Универекспорт  ДОО Нови Сад  

Број под којим је понуда заведена: 248/20 
Понуђена цена без ПДВ-а: 1.037.972,00 рсд 
 
Партија 8 
КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО» НОВИ САД 

Број под којим је понуда заведена: 245/20 

Понуђена цена без ПДВ-а: 698.960,00 рсд 

 

 Универекспорт  ДОО Нови Сад 

Број под којим је понуда заведена: 248/20 
 

Понуђена цена без ПДВ-а: 698.736,00 рсд 

    Укупан број поднетих понуда: 8 
 

 

 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

1.  Универекспорт доо Нови Сад - 

2.  «БИГ ТРАДЕ» Нови Сад - 

3.  «Комерцсервис-продукт цо» Нови Сад - 

4.    

 
1) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 
њихово одбијање: 

 

Број под којим 
је понуда 
заведена Подносилац понуде 

Разлози за одбијање 
понуде 

- - - 

 
2) Критеријум за оцењивање понуде је  економски најповољнија  цена. 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума економски најповољнија  цена и 

примене методологије доделе пондера по партијама ( само за партије у коме је било више 

понуђача вршила се примена пондера јер је комисија закључила да је безпредметно вршити 

пондерисање када нема конкурената) : 

 

Назив/име понуђача и понуђена цена(без ПДВ-а) -  

1. 

Партија 1 

 

Партија 2 

 

Партија 3 

 

Партија 4 

 

Партија 5 

 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

Партија 6 

 

Партија 7 

 

Партија 8 

  

 Универекспорт 

доо Нови Сад 

Комерцсервис -

продукт цо доо 

Рок 

испоруке 

7 сати – 15 пондера 7 сати – 15 пондера 

Рок 

плаћања 

45 дана – 5 пондера 45 дана – 5 пондера 

Рок 

важења 

понуде 

120 дана – 10 

пондера  

120 дана – 10 пондера 

Укупно  30 пондера 30 пондера 

 

 

 
3) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Након увида у комплетну документацију као и у извештај о стручној оцени понуда, директор је 
оценио да је најповољнија понуда понуђача по партијама 1-8 следећа: 
 

Партија 1 
«БИГ ТРАДЕ»  Нови Сад  

Партија 2 
«БИГ ТРАДЕ»  Нови Сад  

Партија 3 
«Комерцсервис – продукт цо» Нови Сад 

Партија 4 
«Комерцсервис – продукт цо» Нови Сад 

Партија 5 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/


Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

Партија 6 
Група»Универекспорт- Тргопромет» Ад Суботица 

Партија 7 
Група «Универекспорт- Тргопромет» Ад Суботица 
 
Партија 8 
Група «Универекспорт- Тргопромет» Ад Суботица  
 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

Да                                                   Не 

 

 

Назив/име 
подизвођача 

Део уговора који ће реализовати 
подизвођач 

- - 

- - 

Одговорно лице Наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору 
најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 
најповољније понуде као најповољније. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев 

за заштиту права у року од 8 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 

 

 

 

 

Директор 

__________________________ 

 

 

 

 X 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/

